

Kolno, 2015-03-20

RG.271.1.2015

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 3

Przedmiot zamówienia: **Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Kolnie celem poprawy bezpieczeństwa, funkcjonalności i spójności z drogami powiatowym.**

Zamawiający: **Burmistrz Miasta Kolno**
ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:

Z opisu przedmiotu zamówienia pkt. III.8 b) SIWZ i § 1 wzoru umowy wynika, że należy wykonać docelową organizację ruchu, nie udostępniono natomiast projektu stałej organizacji ruchu i przedmiarów robót na oznakowanie.

Jeżeli wykonanie docelowej organizacji ruchu wchodzi w zakres zamówienia to prosimy o załączenie SOR i przedmiarów robót.

Odpowiedź: Należy wykonać docelową organizację ruchu. Dokumentacja na stałą organizację ruchu została zamieszczona na stronie <http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl/> pod nazwą „PROJEKT STAŁEJ ORG RUCHU.rar”. W pliku o nazwie „opis stała org ruchu.pdf” w pkt 6 tabelę wykaz znaków zastępuje się tabelą zamieszczoną na powyższej stronie internetowej o nazwie „Poprawiony wykaz znaków.doc”.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że w poprawionym przedmiarze robót na ul. Cieplą, udostępnionym przez Zamawiającego w dniu 18.03.2015 r., dokonano zmian w ilości robót ziemnych prosimy o załączenie aktualnej tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: Tabela robót ziemnych została zamieszczona na stronie <http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl/> pod nazwą „TABELA ROBÓT ZIEMNYCH - Cieplą v2.pdf”.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert został wydłużony do dnia 01 kwietnia 2015 roku do godz. 10⁰⁰.

BURMISTRZ

inż. Andrzej Duda